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Protokół nr 10/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 23 marca 2018 r. w godz. 13
00

 – 14
30 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Informacja Starosty ze spotkania z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie 

szpitala w Białogardzie. 

3. Sprawy różne.  

 

 

Ad.1 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że w dniu dzisiejszym tj. 23 marca br. 

odbyło się spotkanie u Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie funkcjonowania 

białogardzkiego szpitala zarządzanego przez Centrum Dializa Sp. z o.o. w Sosnowcu. 

Spotkanie odbyło się z inicjatywy Wojewody. W spotkaniu zorganizowanym w Urzędzie 

Wojewódzkim w Szczecinie udział wzięli: Starosta i Wicestarosta Białogardzki, Prezes 

Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. oraz Dyrektor Narodowego 

Funduszu Zdrowia Oddział w Szczecinie, Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu 

Wojewódzkiego, Dyrektor Zarządzania Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego. Następnie 

Dyrektor NFZ w Szczecinie przedstawił nieprawidłowości w funkcjonowaniu szpitala  

w Białogardzie, które zostały stwierdzone w ramach prowadzonej przez NFZ kontroli. 

W tej chwili prowadzona jest rekontrola. Następnie zdał relację ze spotkania z Wojewodą.    

W tej chwili odbyła się dyskusja. W dyskusji udział wzięli: Starosta Białogardzki, 

Wicestarosta, członkowie Zarządu, Burmistrz Białogardu wraz z Wiceburmistrz, Prezes 

Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. oraz Przewodniczący Rady 

Powiatu w Białogardzie.  

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z informacjami jakie zostały przedstawione 

przez NFZ na spotkaniu u Wojewody. Wobec zaistniałej sytuacji Zarząd Powiatu 

zdecydował o jak najszybszym zorganizowaniu spotkania z Centrum Dializa celem 

omówienia bieżącej sytuacji szpitala oraz postanowił umieścić komunikat dot. 

spotkania.  
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Ad.3 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


